ALLEGATO 1
ALLA DIRIGENTE SCOLASTICA I.C. “Padre Pio da Pietrelcina” – ISPICA 
 
La sottoscritta CONCETTA ZOCCO, docente a tempo INDETERMINATO, titolare assegnazione presso questo Istituto, scuola Primaria plesso  V. VENETO
DICHIARA
di essere disponibile ad effettuare ore eccedenti l'orario d'obbligo settimanale previsto 
da contratto, per sostituzione di docenti assenti, come da schema: 



	
	LUNEDÌ

	MARTEDÌ

	MERCOLEDÌ
	GIOVEDÌ
	VENERDÌ


	| 1 ora
	x
	x
	x
	x
	x

	| 2 ora
	
	
	
	
	

	| 3 ora
	
	
	
	
	

	| 4 ora
	
	
	
	
	

	| 5 ora
	
	
	
	
	

	| 6 ora
	x
	
	x
	
	x


 
Indicare le ore di disponibilità segnando con una X il/i giorno/i e l'ora. 
ISPICA, 10.10.2022. 
 
FIRMA 
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